



**POLSKI  
ŁĄD**



**ZP-271-2/2023**

Tuchów, dnia 15.02.2023 r.

**Zamawiający:**

**Gmina Tuchów**

Ul. Rynek 1,

33-170 Tuchów

**Strona internetowa prowadzonego postępowania:**

<https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow>

Do wszystkich uczestników postępowania na zadanie pn. **„Zagospodarowanie małego placu targowego w Tuchowie”**

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwana dalej: „PZP” - Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły dnia 13.02.2023 r. do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie nr 1:**

„1. Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej podbudowa pod nawierzchnie utwardzone powinna się składać z następujących warstw:

- Istniejące podłoże stabilizowane gr. 20 cm
- Warstwa mrozochronna gr. 22 cm
- Podbudowa zasadnicza – mieszanka niezwiązana z kruszywem łamanym 0/31 stabilizowane mechanicznie gr. 20 cm
- Podsypka piaskowo – cementowa 1:4 gr. 3 cm

Natomiast zgodnie z pozycjami zawartymi w przedmiarze robót:



**POLSKI  
ŁAD**



- Poz. Nr 267 – profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni mechanicznie, grunt kategorii I-IV
- Poz. Nr 268 – Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm
- Poz. Nr 269 – Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa dolna, dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości; Krotność = 5
- Poz. Nr 270 – Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 8 cm
- Poz. Nr 271 – podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa górna, dodatek za każdy dalszy 1 cm grubości
- Poz. Nr 275 – Warstwy podsypkowe, podsypka cementowo-pisakowa, zagęszczanie ręczne, grubość warstwy po zagęszczeniu 3 cm

Ponieważ pomiędzy dokumentacją projektową a udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarem robót występują różnice, proszę wprowadzenie korekty do przedmiaru robót. Proszę również o określenie technologii w jakiej należało będzie wykonać stabilizację istniejącego podłoża oraz rodzaju kruszywa jakie należało będzie wbudować jako warstwę mrozochronną.”

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, iż zmienia się grubość warstwy podsypki cementowo – piaskowej z 3cm na 5 cm.

Dodano poz. 52, 53, 60, 61 do przedmiaru robót

Zmiana opisu z poz. 56, 57, 58, 59

Zmiana krotność w poz. 57, 59

Dodano poz. 111, 112, 119, 120, do przedmiaru robót

Zmiana opisu z poz. 115, 116, 117, 118

Zmieniono krotność w poz. 116, 118

Dodano poz. 276, 277, 285, 286 do przedmiaru robót

Zmiana opisu z poz. 28, 279, 280, 281

Zmieniono krotność w poz. 279, 281



**POLSKI  
ŁAD**



**Pytanie nr 2:**

„2. Posadzkę na gruncie w miejscach, gdzie będą stoiska (małe i duże) należało będzie wykonać jako płyty granitowe. W przedmiarze robót brak jest pozycji odnoszących się do wykonania podsypki cementowo-piaskowej, na której te płyty powinny zostać ułożone.”

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, iż dodano i zmieniono poz. w kosztorysie zgodnie z pytaniem 1

**Pytanie nr 3:**

„3. Zgodnie z załączoną dokumentacją projektową warstwę wykończeniową elewacji budynku toalet należało będzie wykonać jako okładzinę drewnianą. Zgodnie z pozycją nr 170 przedmiaru robót okładzinę tą należało będzie zabezpieczyć lakierem do uzyskania odporności ogniowej EI60. Proszę o określenie czy Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli okładzina ta zostanie pokryta lakierem ogniochronnym, dzięki czemu uzyska stopień palności w klasie B-s1, d0 (niezapalne).”

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, iż cała ściana winna być wykonana w klasie odporności ogniowej REI 60.